RESULTADO INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PÓS 2º RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA INSTITUCIONAL PICIT/UniSENAI Nº 03/2025
SELEÇÃO DE BOLSISTAS VOLUNTÁRIOS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

O Pró Reitor de Pesquisa e Inovação do Centro Universitário SENAI Santa

Catarina, Luís Gonzaga Trabasso, por meio da Coordenadoria de Pesquisa e

Inovação, torna público o RESULTADO INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PÓS
2º RETIFICAÇÃO do Edital 03/2025 relativo ao EDITAL DE CHAMADA
INSTITUCIONAL PICIT/UniSENAI Nº 03/2025 SELEÇÃO DE BOLSISTAS
VOLUNTÁRIOS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA, que tem como objetivo incentivar
a participação de estudantes do UniSENAI SC, em projetos de pesquisa
científica e tecnológica por meio do Programa de Iniciação Científica e
Tecnológica (PICIT).

RESULTADO

NOME PARECER

Mauricio Pinheiro Casagranda Deferido

Blumenau, 08/05/2025

Luís Gonzaga Trabasso

Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação